METWORK SOLUTIONS

NMC-CTNxxx-yy-RL-WT-100

CTsKKM HelnoHoBble oTkpbiBatowmecs, 100 wr.

CTSKKM NPUMEHSIIOTCS NpU NPOKNagke u MoHTaxe kabenen cBsian U anekTpoobopyaoBaHusi. ABNSETCA OCHOBHbLIM CNOCO60OM dhukcauum kabens k
noTtkam, ckobam u apyromy npurogHomy obopyaoBaHmuio, obecneunBatoT BbICOKYHO MPOYHOCTb U HAAEXHOCTb hukcauum.
CTSDKKM BbINOSIHEHBI U3 HEWNOHa U NpedHa3Ha4YeHbl AN MOHTaXa W 3KCrnyaTauuy B noMelleHun. OTKpbIBalOLWMECS CTSXKM 06GrafatoT BO3MOXHOCTHIO
MHOTOKpPaTHOTO MCMONb30BaHUsi 3a cyeT 0coboro yCcTponcTBa 3aMKOBOTO MexaHu3Mma. Vcnonb3oBaHve [aHHOro BUAA CTsHKek siBnsieTcsi Hambonee
yao6HbIM cnocobom GaHaaxmpoBaHusi kabenen.

Tabnuua 3akasa

P/IN OnvHa, mm

NMC-CTN200-75-RL-200
NMC-CTN250-75-RL-250
NMC-CTN300-75-RL-300
NMC-CTN350-80-RL-350
NMC-CTN400-80-RL-400

M3ameHeHo 22 Honbpsa 2024

LunpuHa, mm

7,5
75
7,5
8,0
8,0

LiBeT

Benbin
Benbin
Benbin
Benbi
Benbi

Kon-Bo B ynakoBke O6bem c

100 wr.
100 wr.
100 wr.
100 wr.
100 wr.

PacneuvartaHo 05 dpeBpans 2026

ynakoBko#n, M3

0,000720
0,000900
0,001080
0,002240
0,003200

Macca ¢ ynakoBKoW,
Kr

0,230
0,280
0,330
0,400
0,450

Ctpanuua 1 13 2



METWORK SOLUTIONS

[eTanbHble XapaKTepucTUKn

XapakTtepuctuka

Twn

[OwnanasoHbl Temnepatyp, °C
[apaHTus

LiBet

MaTtepuansl

OnuHa

LLvpuHa

M3ameHeHo 22 Honbpsa 2024

3HayeHue
OTKpblBatoLLmecs

NMC-CTNxxx-yy-RL-WT-100

CTsKKM HelnoHoBble oTkpbiBatowmecs, 100 wr.

XpaHeHue ot -40 go +80 °C. MonTax ot 0 go +80 °C. OkcnnyaTauus ot 0 go +80 °C.

1ron

Benbi

Hennon PAG6

200, 250, 300 mm/ 350, 400 Mm
7,5 mm/ 8,0 Mm

PacneuvartaHo 05 dpeBpans 2026

CTtpaHuua 2 n3 2



	Таблица заказа
	Таблица заказа
	Детальные характеристики


