

**NMC-CTNxxx-yy-RL-WT-100**

Стяжки нейлоновые открывающиеся, 100 шт.

Стяжки применяются при прокладке и монтаже кабелей связи и электрооборудования. Является основным способом фиксации кабеля к лоткам, скобам и другому пригодному оборудованию, обеспечивают высокую прочность и надёжность фиксации. Стяжки выполнены из нейлона и предназначены для монтажа и эксплуатации в помещении. Открывающиеся стяжки обладают возможностью многократного использования за счет особого устройства замкового механизма. Использование данного вида стяжек является наиболее удобным способом бандажирования кабелей.

Таблица заказа

P/N	Длина, мм	Ширина, мм	Цвет	Кол-во в упаковке	Объем с упаковкой, м3	Масса с упаковкой, кг
NMC-CTN200-75-RL-200	7,5		Белый	100 шт.	0,000720	0,230
NMC-CTN250-75-RL-250	7,5		Белый	100 шт.	0,000900	0,280
NMC-CTN300-75-RL-300	7,5		Белый	100 шт.	0,001080	0,330
NMC-CTN350-80-RL-350	8,0		Белый	100 шт.	0,002240	0,400
NMC-CTN400-80-RL-400	8,0		Белый	100 шт.	0,003200	0,450

NMC-CTNxxx-yy-RL-WT-100

Стяжки нейлоновые открывающиеся, 100 шт.

Детальные характеристики

Характеристика	Значение
Тип	Открывающиеся
Диапазоны температур, °C	Хранение от -40 до +80 °C. Монтаж от 0 до +80 °C. Эксплуатация от 0 до +80 °C.
Гарантия	1 год
Цвет	Белый
Материалы	Нейлон PA66
Длина	200, 250, 300 мм/ 350, 400 мм
Ширина	7,5 мм/ 8,0 мм